
 

UCHWAŁA NR LII/680/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

 

             Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 227, art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) w związku z § 8 

ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 

przyjmowania 

i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46) - Rada Miasta uchwala,                                    

co następuje: 

 

§1. Postanawia się pozostawić bez rozpoznania skargę z dnia 30 maja 2023 r. złożoną przez 

mieszkańców miasta Mława. 

 

§2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącego Rady Miasta Mława. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

           Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały NR LII/680/2023 

   Rady Miasta Mława 

   z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 30 maja 2023 r. do rady Miasta Mława wpłynęła skarga mieszkańców ul. Lazurowa                 

i Błękitna. 

Przewodniczący Rady Miasta Mława wyżej wymienioną skargę skierował do 

rozpatrzenia do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Mława.  

Skargi lub wnioski składane pisemnie powinny posiadać: 

1) imię, nazwisko (nazwę), 

2) adres wnoszącego, 

3) przedmiot sprawy. 

Zgodnie z § 8 ust 1  rozporządzenia z 8.01.2002 r. Rady Ministrów w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków skargi i wnioski niezawierające imienia                           

i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. 

W/w rozporządzenie wskazuje, iż adres jako konieczny element formalny skargi (wniosku). 

Rozporządzenia ustanawia automatyczny, obligatoryjny skutek braku adresu wnoszącego 

skargę, w postaci pozostawienia skargi bez rozpoznania. W doktrynie dominuje stanowisko,               

że podstawą do pozostawienia skargi bez rozpoznania jest każda z obu przesłanek wskazanych 

w § 8 ust. 1 w/w rozporządzenia samodzielnie, jak również obie łącznie (Wyrok Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 5 września 2018 r. II SA/Go 508/18). 

Mając powyższe na względzie skargę należy pozostawić bez rozpoznania. 

https://sip.lex.pl/#/document/16929985?unitId=par(8)&cm=DOCUMENT

		2023-06-27T14:29:47+0200




